
                                                                                        ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.:   83/14-03-2014
ΣΧΟΛΙΚΗ              ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ   ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ

 
 

A Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Από τα πρακτικά της με αριθμ.  2/2014 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου

                                          
Αριθμ. Απόφασης: 4

ΘΕΜΑ: Κυλικείο 4ου  Δημοτικού Σχολείου Χαϊδαρίου.

 
             

Σήμερα Παρασκευή 7 Μαρτίου 2014  και ώρα 11:30  συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η 

Σχολική επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  του Δήμου Χαϊδαρίου  που συστήθηκε  με την 

66/2011  Απόφ. του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου ΦΕΚ 1817/2011 Β’, και όπως ορίστηκε με τις 

Απόφ.  Δημοτικού  Συμβουλίου  171/2011  και  τροποποιήθηκε  με  την  21/2013  κατόπιν 

προσκλήσεως με αριθμό πρωτ.: 67/04-03-2014 της Προέδρου της Επιτροπής κας Χαντζή - 

Πανταζοπούλου Δήμητρας στην έδρα της Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

στο Κτήριο Ν. Γύζη στη συμβολή των οδών  Στρατάρχου Καραϊσκάκη  και Λεωφ. Αθηνών για 

συζήτηση  και λήψη αποφάσεων επί των κάτωθι   θεμάτων ημερήσιας διάταξης:

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο δέκα πέντε [15]μελών 
βρέθηκαν παρόντα οκτώ  [09] μέλη και ονομαστικά:
Παρόντες:  Πανταζοπούλου-Χαντζή  Δήμητρα,  Δεληγιάννη  Ζωή,  Γαβρόγλου  Σοφία, 
Δρακουλάκη  Χαρά,  Ξυπολιτάκου  Μαρία,  Μακρής  Μαρίνος  Καλογεροπούλου  Ζωή, 
Στασινόπουλος Χαράλαμπος, Παπαδάκη Λαμπρινή.

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 103 του ν.3852/2010

2. Την υπ’αριθμ. 66/2011  απόφαση του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου (ΦΕΚ 1817/2011 Β’)

3. Την υπ’αριθμ. 171/2011 του Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου και τροποποιήθηκε με την Απόφ.         



     21/2013 του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου    

4.  την Κ.Υ.Α. Αριθμ. 64321/Δ4/16.05.2008 (ΦΕΚ 1003 /30.05.2008 τεύχος Β’)

5. Την  8440 /24-2-2011 απόφασης του ΥΠ.ΕΣ.Α & ΗΔ.
« Καθορισμός λειτουργίας των Σχολικών Επιτροπών και ρύθμιση οικονομικών
θεμάτων αυτών »    

Η Πρόεδρος εισηγούμενος το 3ο θέμα της Ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη του
Συμβουλίου τα εξής:

Το ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
αφού άκουσε την εισήγηση της Προέδρου και αφού έλαβε υπόψη του τις προαναφερόμενες 
διατάξεις της εισήγησης

                              ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
Η   Σχολική  Επιτροπή  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  του  Δήμου  Χαϊδαρίου  να  προκηρύξει 
δημόσιο  πλειοδοτικό  διαγωνισμό  με  σφραγισμένες  προσφορές  για  την  εκμίσθωση  του 
κυλικείου του 4ου Δημοτικού Σχολείου  Χαϊδαρίου.

Ο διαγωνισμός θα γίνει στα γραφεία της Σχολικής Επιτροπής στις 10-4-2014 ημέρα Πέμπτη 

και ώρα  12:45.

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  4/2014.
Γι  αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω.

Η Πρόεδρος    

Χαντζή – Πανταζοπούλου  Δήμητρα 
 


	 

